DECRETO Nº 9.612
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº
9.541, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021, QUE
NOMEIA  MEMBROS  DO  CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Os incisos VI e XI do artigo 1º do Decreto nº
9.541, de 28 de dezembro de 2021, passam a vigorar com as seguintes redações:

“Art. 1º [...]
VI – representantes da Secretaria Municipal de Esportes

- SEMES:
Titular: Rodrigo Peres Mendonça;
Suplente: Wanessa Alonso Teixeira;
[…]
XI – representantes da Secretaria Municipal de Serviços

Públicos - SESERP:
Titular: Carlos Tadeu Eizo;
Suplente: Nilson da Piedade Barreiro;”

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 23 de fevereiro de 2022.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 23 de fevereiro de 2022.

RODRIGO SALES
Chefe do Departamento

PA 9718/2022-22
Formalizado por IAM                                                                                                                                                                                   1